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3. Toimkond töötab välja vaetavad juhised
ja soovitavate raamatute nimestiku,

3. Nimestik koostatakse ka rootsikeelsete 
raamatute kohta, mida eest Kätt soovi
tatakse lusreda.

4. Raamatukogude asuta.jateks on seltsid
ja selleks ots tarbeks•asutatud koondised.

5* Raamatuid saadakse ostu ja annetuste 
kaudu. Raamatulecmanikkuöe poole pöör
dutakse Üleskutsega, et nad võimaluse 
korral miiliks id oma raamatud raamatukogule.

6. Eriti tuleb selle eest noolt kanda, et
raamatukogud saaKSid omandada suure väär
tusega kirjandust.

7• Raha kogumiseks raamatukogu asutamise
otstarbeks hoolitsevad asutajad Korjanduste, 
pidude ja n. e. kaudu.

6. Raamatukogude keskkorraldus korraldab, 
raamatute vahetamist raamatukogude va-

Raamatukogude sisemine asjajamine korral
datakse vastavalt Rootsis kehtivale korrale.

hei



Asugem raamatukogude Korraldamisele.

vooroil, kus kultuuri ileet elust osavõte en
puidul!tiu Ivsxe «t.sc tõttu. W5.Ki8 catuci, on erici
tahtis, st rrsie i?e elavalt asiksime ora vainuin e
siu korraldamisel*.. Ollee Ki s t u d  lahti omast

kultuuriliselt, Ümbrusest, ei cie xer've kohaneda
\ ,

uutf olude*: a ja võtta alla juur* uues -pinnae.
kui seda voiva.,. • Jned üksikud, sii.,: so.e rahva 

^^ e *vi.. x*. c. e aa *tu t Itki ei suuta, Man nakkavad 
turoja vai-,list 15*-?inõust, miiieua läic Kaasas 1 
palju pahesid. 'Kride -a>miine- tegevus vähenee aeg- 
ajalt ja tühe käiselt erksa inimese asemel leiame 
peagi tuima ja ükskõikse elevuse.

"ee on suur saeta?. °ee t vaim on see, mis ueeo 
-eravare. iilid i.aal vel üksikult on raske olla valvel 

oma vaimsete huvide rahuldamise eest. Siin vajame 
meie kahtlemata Üksteise abi.

Kui tuur on. ühiskonna, löödud". Ta on meie ühine 
vara. Ka temast osasaamine on ÜMt«4ejdui kergem.

Noima&i olukorras on kuituun kas uta® ie e hõlbusta



miseks organiseeritud terve- rida vastavaid asutisi
w . ! *' ' Stu\ • ;

Meil siin puuduvad need soodustused. Rootsi vasta
vad asutused ei saa arvestada meie tarvetega.

Neil põhjusil on eriti tarvilik- ja tähtis, et 
meie ise näitaksime üles suurt oskust ja tahet 
selleks, et rahuldada oma vaimlisi nuve. Muidugi 
ei suuda meie seda teha rahuldavate tulemustega, 
kuid lubamatu on meil olla sel alal tegevuseta.

• üks ala, tois tungivalt nõuab korraldamist, on 
meie raamatukogude ala. Oleks võimata loota, et 
igaüks omal käel suudaks rahuldavalt lahendada 
kirjanduse kasutamise küsimuse. Kuna raamatud on 
kallid, ei suudeta neid kuigi palju osta. Kohtades 
kus elab lähestikku mitu eestlast, on võimalik 
,asutada raamatukogu. Ei tarvitse sugugi arvata, et 
raamatukogu all tuleks ainult mõista suurt asutust 
nagu see on loomulikjharilikus olukorras. Meie ela
me erakorralises olukorras. Meil on võimalik 
luua vastavalt meie jõule ja võimalustele oma
pärased erakorraliselt väikesed raamatukogud.
Kuid needki on .meile suureks aciks meie vaimse jõi



alain oi uks ja r̂eaaarßiŝ s,*, |ma vaimsele 
; *. • -

arenemisele ara ei t ohi meie,,va4-daoa uKsicoi^selt• .

Raamatukogude asutamise mote on juba ammu 
smsns liikumas» ■ f -va teostamisega tuleks ci i rust au 
icu-. eed a veel ei de teotus', Me eo raamatud, sie 
Keilel'-:i ci., tui.-Ms võimaluse. corral asutatavale 
raamatukogule näita. Need raamatud ara, miß siia 
ilmuvad ja mis cn raamatukogule Kõlbulikud,- tulek-
8 id osta nii mitmes eksemplaris, napi selle järele

\on kusagil tarvidus. i
Raamatukogude korraldaja tens peakbid olema

t. e ■ t. - m; t selts .1 d . Kus a?;a - sitsi ei ole, siis
' ,1 taler see asutada, voi luua eriline keskus, miile

ülesandeks oleks raamatukogu korraldamine.
saame t

<i-- F,a aidata oma vaimsete Püvide ramuldairis ese,
sits on küll asi seda väärt, et meie energi

liselt seile küsimuse lahendamisele asuksime.
Loodame, et j ah lähemas tulevikus raamatu

kogude v.tk. luuakse, kxfkxkitkr mis aitaks 
rahulnada meie -vaimseid huve. Tugev vaim on 
olnud see , mis meid on juhtinud läoi rõhutavate



k. .raskuste. Tugev vaim on see, mis ei oie lasknud
muutuda hädaldavateks pessimistideks, vai annab
meile jõudu ka edaspidisteks võitlusteks. Ainult
vaimselt tugevatena saame minna vasu paremale tule
vikule. Seda jõudu suurendada on meie kohus.
Aidaku uued loodavad raamatukogud selleks tõhusalt
kaasa. Tehkem seda meie parema tuleviku nimel.
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